
I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

PADOMES REGULA (EK, EURATOM) Nr. 1066/2006

(2006. gada 27. jūnijs),

ar ko no 2006. gada 1. jūlija koriģē tabulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu ierēdņu un pārējo
darbinieku komandējumiem uz dalībvalstīm

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Kopienas Civildienesta noteikumus un
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, kas noteikta
ar Padomes Regulu (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1), un jo
īpaši minēto Civildienesta noteikumu VII pielikuma 13. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu VII pielikuma 13.
pantu Komisija ir iesniegusi ziņojumu par viesnīcu, resto-
rānu un ēdināšanas pakalpojumu cenu attīstību.

(2) Pamatojoties uz šo ziņojumu, ir jākoriģē komandējuma
dienas nauda un maksimālā viesnīcas maksa, lai ņemtu
vērā cenu attīstību,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Komandējumu tabulu Civildienesta noteikumu VII pielikuma 13. panta 2. punktā aizstāj ar šo tabulu:

(izteikts EUR)

Galamērķis Nakšņošanas izmaksu griesti
(viesnīca) Komandējuma dienas nauda

“Beļģija 140 92

Čehijas Republika 155 75

Dānija 150 120

Vācija 115 93

Igaunija 110 71

Grieķija 140 82

Spānija 125 87

Francija 150 95

Īrija 150 104

Itālija 135 95

Kipra 145 93

Latvija 145 66

LV14.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 194/1

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK, Euratom) Nr. 2104/2005 (OV L 337, 22.12.2005.,
7. lpp.).



(izteikts EUR)

Galamērķis Nakšņošanas izmaksu griesti
(viesnīca) Komandējuma dienas nauda

Lietuva 115 68

Luksemburga 145 92

Ungārija 150 72

Malta 115 90

Nīderlande 170 93

Austrija 130 95

Polija 145 72

Portugāle 120 84

Slovēnija 110 70

Slovākija 125 80

Somija 140 104

Zviedrija 160 97

Apvienotā Karaliste 175 101”

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 1. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2006. gada 27. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. PRÖLL

LVL 194/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.7.2006.


